
２０２3 年 3 月吉日 

御取引様各位 
サンキン株式会社 スチール機器事業部 

西日本営業部 

東日本営業部 

 

メドーマルク製品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配をいただき厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましては経費削減・経営の合理化等の生産コストの抑制に努め製品の価

格を据え置いてまいりました。しかしながら度重なる鋼材価格の急騰による影響を受け、現

行の価格を維持するのが困難な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年 7 月１日より下記の通り価格

の改定をさせていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変

わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■改定対象製品 : カタログ製品全般 

■実施日 : ２０２３年 7 月１日受注分より適応となります 

 

以上 


